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Miasto Brańsk 

ul. Rynek 8  

17-120 Brańsk  

 

 

RI.271.10.2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                   

bez negocjacji na realizację zadania którego przedmiotem jest dostawa sprzętu                                   

i oprogramowania teleinformatycznego w ramach Projektu „Cyberbezpieczne Miasto 

Brańsk” w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający: Miasto Brańsk 

przekazuje treść zapytań z dnia 19.11.2025 r., 20.11.2025 r. i 21.11.2025 r. dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie 1:  

Pytanie dotyczy: 4.2 macierz typ II 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania o następujących parametrach: 

maksymalna liczba połączeń SMB (oparta na FSCT): 380, 

maksymalna liczba lokalnych kont użytkowników: 1024, 

maksymalna liczba folderów udostępnionych: 256. 

Parametry te są w pełni zasadne i wystarczające dla prawidłowego funkcjonowania 

infrastruktury. 

Zastosowanie wymagań określonych obecnie w postępowaniu generuje znacząco wyższe 

koszty, które nie przekładają się na realny wzrost wydajności. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2 

Pytanie dotyczy 5.1 System SIEM 

Czy dostarczony system SIEM może być zainstalowany na sprzęcie dostarczonym podczas 

projektu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK. System SIEM może być zainstalowany na dostarczanym sprzęcie. 

 



Pytanie 3 

Pytanie dotyczy 5.1 System SIEM 

Czy oprogramowanie może zostać zainstalowane w obrębie wymienionych w OPZ 8 maszyn 

wirtualnych? 

( pkt 3.1 dostawa serwera - sekcja dodatkowe licencje) Oprogramowanie będzie wymagało 4 

maszyn wirtualnych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE. Zamawiający oczekuje, że dostawca dostarczy i wdroży kompletny System SIEM                    

wraz z wszystkimi niezbędnymi licencjami, w tym na potrzebne maszyny wirtualne,                       

silniki baz danych, aplikacje narzędziowe, itp.  

 

Dedykowane maszyny wirtualne systemu SIEM będą mogły być zainstalowane                                 

na dostarczanej platformie jednak nie w ramach licencji 8 maszyn wirtualnych określonych                    

w pkt 3.1 OPZ. 

 

Pytanie 4 

6.1 Zasilacz UPS typ 1 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które jest objęte typem gwarancji  „door-to-door" 

(gwarancja świadczona wysyłkowo)? 

Producenci urządzeń klasyfikowanych jako małogabarytowe zasilacze UPS tego typu 

standardowo obejmują je właśnie takim modelem gwarancyjnym. 

Jest to powszechnie stosowany i rynkowo przyjęty standard dla tej klasy sprzętu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający dopuszcza objęcie UPS typ I gwarancją typu „door-to-door”. 

 

Pytanie 5 

Zamawiający zawarł w projekcie umowy § 7 RĘKOJMIA I GWARANCJA następujące 

postanowienia: 

7. Przyjmuje się następujący bieg terminów serwisu gwarancyjnego: 

1) dla zgłoszeń dokonanych w dzień roboczy do godziny 15:00 – dzień dokonania 

zgłoszenia, 

2) dla zgłoszeń dokonanych w dzień roboczy po godzinie 15:00 – następny dzień roboczy, 

3) dla zgłoszeń dokonanych w dzień wolny od pracy – najbliższy dzień roboczy. 

8. Termin podjęcia czynności serwisowych wynosi 24 godziny 

9. Koszt odbioru sprzętu do naprawy oraz dostarczenia sprzętu po naprawie obciąża 

Wykonawcę. 

10. Jeżeli Wykonawca nie zapewni wykonania naprawy w terminie określonym w ust. 7, 

Zamawiający może dokonać naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

11. Wymiana sprzętu na nowy nastąpi najpóźniej w 20 dniu roboczym od zgłoszenia wady 

lub usterki. 

 

Ponieważ niektóre postanowienia są nieprecyzyjne bądź niemożliwe do zrealizowania, 

prosimy o zmianę na następujące: 

10. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania naprawy w terminie określonym w ust. 

7, Zamawiający może dokonać naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy. 



11. Naprawa sprzętu, a w przypadku braku możliwości jej wykonania wymiana sprzętu                  

na nowy, nastąpi najpóźniej w 20 dniu roboczym od zgłoszenia wady lub usterki. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w projekcie umowy zgodnie z oczekiwaniem 

Wykonawcy. § 7 RĘKOJMIA I GWARANCJA z pkt. 10 i pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 

„10. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania naprawy w terminie określonym                         

w ust. 7, Zamawiający może dokonać naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

11. Naprawa sprzętu, a w przypadku braku możliwości jej wykonania wymiana sprzętu                     

na nowy, nastąpi najpóźniej w 20 dniu roboczym od zgłoszenia wady lub usterki.” 

 

Pytanie 6 

Załącznik nr 1 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, 3.1 Serwer typ I 

Parametr Dyski twarde – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwera posiadającego : 

Zainstalowane: 

2 x dysk SSD SATA o pojemności min. 960GB, Hot-Plug. 

Możliwość zainstalowania dwóch dysków M.2 NVMe SSD o pojemności min. 480GB                     

Hot-Plug z możliwością konfiguracji RAID 1. 

Bez możliwości zainstalowania dedykowanego modułu dla hypervisora 

Spełniającego wszystkie pozostałe wymagania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7 

Załącznik nr 1 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, 3.2 Dodatkowe wyposażenie serwera 

W ramach realizacji zamówienia Wykonawca dostarczy: 

- 2 dyski 2,5” HDD 8 TB min 7200 ob./min do pracy w RAID 

- 2 x DIMM RAM 32 GB 

- Karty sieciowe SFP28 

Prosimy o informację w jakim serwerze (producent, model, numer seryjny) mają pracować 

powyższe podzespoły. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Serwer, którego dotyczy wyposażenie to DELL R350 service tag: BGRFWP3 

Aktualnie ten serwer ma zainstalowany dysk: 480GB SSD Micron part number  SG-0KCT7J-

MCS00-223-055R-A00 i product ID MTFDDAK480TDS revision D3DJ004 
 

 
Pytanie 8 

Pytanie dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia 
5.1 System SIEM punkt 8 (3) 
W Zapisach w tej części opublikowana jest treść "Czasy reakcji na zgłoszenie serwisowe 
zgodnie z Tabelą 2 w Załączniku Nr 4 do Umowy." 
Jako załącznik do Nr 4 do Umowy opublikowany jest "Wzór protokołu naprawy". 
W żadnym innym opublikowanym pliku w postępowaniu nie została umieszczona tabela 2 
uwzględniająca czasy reakcji na zgłoszenie w przypadku systemu SIEM co przekłada się                
na brak możliwości złożenia odpowiedniej oferty. 



W odpowiedzi na brak powyższych ustaleń - czy zamawiający dopuszcza następujące opcje 
wsparcia dla systemu SIEM wymienione poniżej? 
-Wsparcie 8/5 odpowiadające standardowym godzinom pracy Urzędów 
-Maksymalny czas na odpowiedź na zgłoszenie 8h. 
-2 kontrole stanu systemu (Health checks) rocznie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający dopuszcza przedstawione warunki wsparcia dla systemu SIEM. 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający zmienia termin składania                
i otwarcia ofert. Nowym terminem składania ofert jest 27.11.2025 r. godz. 13.00                              
oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 27.11.2025 r. godz. 13.30 i zważywszy                             
na powyższe Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację: 
 
Rozdziału 14 pkt 14.2 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  
„14.2. Termin składania ofert: 27.11.2025 r., godz. 13:00.” 
 
Rozdziału 14 pkt 14.3 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„14.3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy w dniu 27.11.2025 r.                               
o godz. 13:30.” 
 
Rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.12.2025 r.” 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.  
W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 21.11.2025 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Brańsk 
 

    /-/Agata Puchalska 
 

 
 
 


